
ZARZĄDZENIE NR 44/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 162/2015 Burmistrza Wołomina z dnia 3 czerwca 
2015 r. w sprawie określenia trybu ustalania części zadań do wykonania w ramach Wołomińskiego Budżetu 
Obywatelskiego, zmienionym Zarządzeniami Burmistrza Wołomina: Nr 189/2016 z dnia 25 maja 2016 r., 
Nr 168/2017 z dnia 15 maja 2017 r., Nr 235/2017 z dnia 14 sierpnia 2017 r., Nr 85/2018 z dnia 6 marca 2018 r., 
Nr 177/2018 z dnia 25 maja 2018 r. oraz w związku z Zarządzeniem Nr 355/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 
8 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania, wydawania i korzystania z Karty 
"Wołomińska Karta Seniora" oraz wzoru karty i naklejki dla partnerów Programu "Wołomińska Karta 
Seniora", zmienionym Zarządzeniem Nr 29/2019 Burmistrza Wołomina z dnia 16 stycznia 2019 r., Burmistrz 
Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do brakowania dokumentacji niearchiwalnej kart do głosowania Wołomińskiego 
Budżetu Obywatelskiego 2019 oraz wniosków o wydanie Wołomińskiej Karty Seniora, w następującym 
składzie:

1) Joanna Żero - przewodniczący komisji, Naczelnik Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji

2) Jolanta Pęgier - członek komisji

3) Justyna Szymanowska - członek komisji

§ 2. Zadaniem komisji będzie dokonanie czynności brakowania dokumentacji, w szczególności:

1. Wydzielenie wszystkich dokumentów, dla których minął okres przechowywania;

2. Sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na zniszczenie oraz protokołu oceny 
dokumentacji niearchiwalnej.

§ 3. Termin realizacji zarządzenia - do dnia 8 lutego 2019 r.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Planowania 
Rozwoju i Rewitalizacji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: E0385421-FF09-44D9-9EB9-6146AF7C3230. Podpisany Strona 1




